ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ
             РАЗРАБОТКИ И ПРИМЕНЕНИЯ ГРАФИКОВ АВАРИЙНОГО
         ОГРАНИЧЕНИЯ РЕЖИМА ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
             И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ПРОТИВОАВАРИЙНОЙ АВТОМАТИКИ

                                ПРИКАЗ

             МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКИ РФ

                           18 марта 2008 г.
                                N 124

                                 (Д)

     Во  исполнение  пункта  4  Постановления Правительства Российской
Федерации  от  31  августа  2006  г.  N  530  "Об  утверждении  Правил
функционирования  розничных  рынков электрической энергии в переходный
период  реформирования  электроэнергетики"  (Собрание законодательства
Российской  Федерации,  2006,  N  37,  ст. 3876; 2007, N 30, ст. 3940)
приказываю:
     утвердить  прилагаемые  Правила  разработки и применения графиков
аварийного  ограничения  режима  потребления  электрической  энергии и
использования противоаварийной автоматики.
     Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио Министра
                                                         А.В.ДЕМЕНТЬЕВ
18 марта 2008 г.
N 124

Зарегистрировано в Министерстве юстиции РФ
3 апреля 2008 г.
N 11454

                                                            УТВЕРЖДЕНЫ
                                         Приказом Минпромэнерго России
                                                 от 18 марта 2008 года
                                                                 N 124

[bookmark: _GoBack]